„).

REQUERIMENTO N.° 	,
12 8/ 85.

Exmla Senhor Presidente da Câm
ara Municipal de Cabo Frio,

APROVADO
discam,

M /f/

PRESUDENTE

REaUEREMOS adouta Mes
a para que,

com a aprovação do Plenãrio,
seja manifestada e família

do Senhor Nelson Machado Durão
, o pesar de tôdos quantas

o acompanharam na sua incessa
nte defesa da qualidade e

do nfvel que desejou para as c
onstruçães em tada a 	Ra

()ião dos Lagos e principalmen
te as de Cabo Frio.

0 Preito que ora fazemos em no
me do povo cl

bofriense, é um amimo perto
do amor dedicado por asse

cidadão de origem Portuguesa,
que incorporou noese cicia

.de e sua vida e
 ao seu destino.

SALA DAS SESSUES, 13 4  outubro de
1 985.

VEREADOR ARISTARdO ACIDLI DE O
LIVEIRA

IL\t o r..

nlf.